
TERMO DE ADJUDICAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 01/2022 PROCESSO Nº 40/2021

Objeto: Contratação de empresa especializada em locação de sistema integrado, em nuvem,

de gestão previdenciária com foco em RPPS, incluindo aplicativo e serviços de implantação,

migração de dados, treinamento, manutenção e suporte técnico.

Em conformidade com a ata datada em 11 de maio 2022, ADJUDICO o objeto do processo

administrativo nº 40/2021 na modalidade Pregão Eletrônico nº 01/2022 à empresa abaixo

relacionada:

Empresa CNPJ Valor Total

FAC SISTEMAS 17.336.390/0001-78 R$ 120.000,00

Pouso Alegre, 11 de maio de 2022.

Priscila Pereira Floriano

Pregoeira


